Conceição do Castelo, 28 de setembro de 2021.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 8115/2021
Proposição: Pedido de Providência n° 282/2021

Autoria: Carlim Ambrosim

Ementa: Sugere que o Poder Executivo Municipal encaminhe ao Poder Legislativo
Municipal um Projeto de Lei regularizando os termos de cessão de uso do Parque de
Exposições e Eventos Joaquim Pinto Filho _ SANFONÃO a terceiros, em conformidade com
os Arts. 115 e 116 da Lei Orgânica Municipal.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:

Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Milena Pereira Colodetti

Autenticar documento em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003600390034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS